

Data e hora da consulta: 23/11/2022 11:02

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70012	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SERGIPE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.015.356/0001-85	C. ADMIN. GOV. AUGUSTO FRANCO,VARIANTE 02, LOTE 07, B.	49081-000
Município	UF	Telefone
ARACAJU	SE	(079) 3209-8600 (PABX)

Ano	Tipo	Número
2022	NE	510

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167686	0127000000	339039	-	ADM MANMAQ

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
22/11/2022	Global	14526-57.20226258000	-	10.643,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
22.965.208/0001-88	REZENDE COMERCIO E MANUTENCAO DE EXTINTORES E	
Endereço		
GILENO NUNES DE CARVALH 17A OVIEDO TEIXEIRA		49508-273
Município	UF	Telefone
ITABAIANA	SE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
139	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-	

Descrição

EMPENHO - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MANUTENÇÃO DE EXTINTORES DE COMBATE A INCÊNDIO PARA A SEDE DO TRE/SE E CARTÓRIOS ELEITORAIS DA CAPITAL E INTERIOR, NOS TERMOS DA SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO DO NSO (DOC. 1281732), PROJETO BÁSICO(DOC. 1289062), DEMONSTRATIVO SEACO 62/2022(DOC. 1286256) E DESPACHO 13387-COLIC. VALOR TOTAL: R\$ 10.643,00. QUANTIDADE TOTAL: 243. TIPO: GLOBAL. SEI 0014526-57.2022.6.25.8000.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/11/2022 13:49:37	Alteração

Data e hora da consulta: 23/11/2022 11:02

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	10.643,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 01 - EXTINTOR DE INCÊNDIO H2O CAPACIDADE 10 LITROS. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	2.072,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	74,00000	28,0000	2.072,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 02 - EXTINTOR DE INCÊNDIO H2O CAPACIDADE 10 LITROS. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	5,00000	38,0000	190,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 03 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 4KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	175,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	5,00000	35,0000	175,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	ITEM 04 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 4KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	152,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	4,00000	38,0000	152,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	ITEM 05 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	1.840,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	46,00000	40,0000	1.840,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	ITEM 06 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	129,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	3,00000	43,0000	129,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 07 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 12KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	2,00000	50,0000	100,00

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/11/2022 13:49:37	Alteração

Data e hora da consulta: 23/11/2022 11:02

Usuário: ***.502.005.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	10.643,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	ITEM 07 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO CAPACIDADE 12KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	2,00000	50,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	ITEM 08 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 4KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	2,00000	50,0000	100,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	ITEM 09 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 4KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	180,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	3,00000	60,0000	180,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	ITEM 10 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	3.080,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	44,00000	70,0000	3.080,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
011	ITEM 11 - EXTINTOR DE INCÊNDIO CO2 CAPACIDADE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	320,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	4,00000	80,0000	320,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
012	ITEM 12 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO TIPO ABC DE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 2º	2.205,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	49,00000	45,0000	2.205,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	ITEM 13 - EXTINTOR DE INCÊNDIO PÓ QUÍMICO TIPO ABC DE 6KG. NÍVEL DE MANUTENÇÃO: 3º	100,00

TODOS OS ITENS CONFORME SOLICITAÇÃO DE CONTRATAÇÃO
DO NSO (DOC. 1281732), PROJETO BÁSICO(DOC. 1289062),

Versão	Data/Hora	Operação
002	22/11/2022 13:49:37	Alteração

Data e hora da consulta: 23/11/2022 11:02

Usuário: ***.502.005-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Lista de Itens**

Natureza de Despesa	Total da Lista
339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC	10.643,00

Subelemento 17 - MANUT. E CONSERV. DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
013	DEMONSTRATIVO SEACO 62/2022(DOC. 1286256) E DESPACHO 13387-COLIC. PRAZO DE RECOLHIMENTO PARA MANUTENÇÃO: 10 (DEZ) DIAS ÚTEIS, CONTADOS DA DATA ESTABELECIDADA PELA GESTÃO/FISCALIZAÇÃO DA CONTRATAÇÃO(ITEM 4.1 PROJETO BÁSICO). VIGÊNCIA: 60 (SESENTA) DIAS APÓS O RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.(ITEM 4.2 PROJETO BÁSICO). A GARANTIA DO SERVIÇO PRESTADO SERÁ DE DOZE MESES A CONTAR DA DATA REGISTRADA NA ETIQUETA DE CADA EXTINTOR, POR OCASIÃO DA MANUTENÇÃO. (ITEM 4.3 PROJETO BÁSICO).	100,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
22/11/2022	Inclusão	2,00000	50,0000	100,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
NORIVAL NAVAS NETO
***.345.785-**
22/11/2022 13:49:36

Gestor Financeiro
MARCUS VINICIUS DE MORAIS CORREA
***.307.875-**
22/11/2022 11:45:24